A ληρ. Atque idem saepius hoc sensu usurpat, ut Vol. II. 143. IV. 355. Nec aliter hoc loco accipiendum. Est enim *divulgare*, sive *publice tradere*. Neque enim rem publicam tractabant Romæ Plotinus et Amelius, sed publice docebant. Cr. Mox ὁ τούτον γνώριμος: “Reddunt, Plotinus hujusque familiaris Gentilianus Amelius. Imo hujus discipulus. Hesych.: γνώριμος μαθηταῖς. Suidas in Ἀμέλιος. Sed in his saepius peccatur. Dicitur autem ὁ τούτον γνώριμος et ὁ τούτῳ γνώριμος. Dionys. Hal. de Struct. Orat. c. 19. Arrian. Epictet. I. p. 163. ed. Upton.” Toup. Laudat insuper Weiskius Diog. Laert. p. 48. F. ed. Londin. 1664. p. 51. A. 122. C. 131. B. et Xen. Mem. I. 2. 3. De Gentiliano Amelio supra diximus ad c. VII. Cr.

p. lxxi. f. Στωϊκῶν δὲ Θεμιστοκλῆς κ. τ. λ.] Hinc relati in Stoicorum Catalogum in Fabric. B. Gr. III. p. 536. sqq. ed. Harles. Hujus junioris Themistoclis Stoici mentionem attigit Wyttensbach, in Annot. in Eunapii Julianum p. 259. D Boisson. ubi antiquioris philosophi Themistoclis res examinat. Mox οἵτε μέχρι πρώην “*Nuper admodum*” Tollius. Mox: Ἡλιόδωρος. Hinc receptus in Catalogum Peripateticorum in Fabric. B. Gr. Vol. III. p. 494. ed. Harles. Cr.

p. lxxi. g. Πλατωνικὸν μὲν Ἀμμώνιος] “Plotini praeceptor, a Peripatetico Ammonio (de quo mox et de quo apud Philostratum in Sophistarum visitis) diversus.” Fabric. De eo monitum est supra ad cap. III. p. 96. sq. Mox Θεόδοτος καὶ Εὐβούλος. In priore nomine variant libri nostri. De utroque philosopho paucissima habes in Fabricii B. Gr. III. p. 172. et 190. Harlesii. Mox Ὁριγένει τὸ περὶ δαιμόνων. Explicui hanc doctrinam, hoc etiam libro laudato, in Symbolica et Mythol. III. p. 72. sqq. ed. alter. etiam supra annot. ad cap. III. p. 97. sq. Cr.

p. lxxi. h. Εὐβούλῳ δὲ, τὸ περὶ τοῦ Φιλήβον καὶ τοῦ Γοργίου] Hunc Eubulum eundem cum eo putat Tollius, cuius Historia Mithrae multis voluminibus composita citatur Porphyrio de Antro Nymph. VI. p. 7. cuius aetatem nescimus (vid. Goens ad eum locum p. 91.) itemque de Abstin. IV. p. 349. ubi Rhoerius veterum recentiorumque scriptorum auctoritate pro Σύμβολος restitui vult Εὐβούλος. Cr. Mox καὶ τῶν Ἀριστοτέλει—ἀντειρημένων. “Verte: atque de iis, quae Aristotleles Politice Platonis objicit.” Toup. Nuper

admodum A. Maius in calce pervetusti Codicis miser., qui Procli in decimum Reip. Platonis librum commentarios ineditos continet, reperit fragmentum, quod ita inserbitur: Ἐπίσκεψις τῶν ὑπὸ Ἀριστοτέλους ἐν δευτέρῳ τῶν Πολιτικῶν πρὸς τὴν Πλάτωνος Πολιτείαν ἀντειργμένων, commotusque similitudine tituli cum eo, qui nostro in loco legitur, eo propensus est, ut pro Eubuli fragmendo habeat. Latine vertit idem V. Cl. et typis describi curavit in Scriptorum Vett. Nova Collect. Vaticana Vol. II. p. 672—675. Ego ejus aneedoti aliquot locos attigi in Annott. in Plotinum. Cr.

p. lxxi. i. οὐκ ἔχέγγυα—όρμην λαβόντων.] “Tollius rectius: Non illa tantū sunt, ut ea propter inter illos referri mercantur, qui dedita opera literis philosophiae dogmata explicuerunt, quum hac ipsis opusecula velut parerga seu fortuita fuerint, &c. Legit porro: οὐχὶ ἔχέγγυα πρὸς τὸ μετὰ κ. τ. λ. deinde putat χρησαμένων αὐτῶν vel χρησαμένων et postea λαβόντας esse legendunn. ‘Ο λόγος, eodem notante, hoc loco sermo est dogmata philosophica exponens, ut paullo post est: εἰς τὴν τοῦ λόγου διάρθρωσιν. De Platonicis, Peripateticis et Stoicis, qui a Longino laudantur, alibi a me dictum.’” Fabric. Seclieet Vol. III. B. Gr. ed. Harles. Primum οὐκ, quod in Cod. Oxon. reperit Hudson., restituerunt postea Longini editores, et ita nostri quoque libri omnes. De voe λόγος, disputatio de philosophia, Toupius laudat Maxim. Tyr. Diss. XXIII. c. 2. et Davisii annot. in eam. Deinde Toupio probatur altera conjectura Tollii: χρησαμένων et λαβόντας, quia Genitivi ambiguam faciant sententiam ob antecedentem Genitivum ἔξειργασμένων, et quia in terminationibus səpsimē peccent librarii. Ego manum abstinui, cum eodd. nostri omnes in vulgata persistant. Locum sanum non existimq. Cr.

p. lxxi. 1. τῶν δὲ Στωϊκῶν Ἐρμῆρος καὶ Λυσίμαχος] De Hermino dixit et Fabr. et Harles. in Catalogo Peripateticorum (B. Gr. III. p. 495.), ubi de eo laudant Luciani Demonact. I. p. 870. Simplic. in II. Aristot. de Cœlo 23. Patricii Discuss. Peripatet. p. 137. et Buhlium in Opp. Aristot. I. p. 302. De Lysimacho supra c. III. p. 98. Athenaeum hunc esse eundem atque Dipnosophistarum auctorem ex pluribus hujus libri colligere posse sibi videtur Heumann. ad

A Fabric. B. Gr. III. p. 542. ed. Harl. Άetas certe non refragatur. Vid. Schweigh. Praefat. ad Athen p. VI. sqq. *Musonium* hunc Stoicum a Musonio illo Rufo celeberrimo Stoico ut juniorum distinguunt volunt eruditū in Fabric. B. Gr. p. 566. sq. Consulendi omnino de Musoniis pluribus Wernsdorf. ad Himer. p. 473. et p. 802. B Boissonad. ad Eunap. p. 139. 497. et 560. itemque Nova Collect. Scriptt. Vatic. ed. A. Mai. II. p. 270. sq. Cr.

p. lxxi. m. καὶ Περιπατητικῶν Ἀμμώνιος καὶ Πτολεμαῖος] Ruhnken. in Disp. de Longino §. IV. p. 493. Bergm.: Ammonio Peripatetico hanc insignem variae copiosaque eruditio laudem tribuit Longinus (sequuntur verba hue pertinentia e nostro loco) a cuius judicio non discrepat Philostratus Vit. Sophist. II. 27. p. 618: Ἰπποδρόμος πλεύστα ἀνέγρω μετά γε Ἀμμώνιον τὸν ἀπὸ τοῦ περιπάτου. ἐκέινου γὰρ πολυγραμματέστερον ἄρδρα οὕπω ἔγρων. ubi Peripateticum Ammonium cum Platonicō a Gothofredo Oleario confundi nemo miretur, cum hic etiam erravit Jonsius, tanto doctior et sollertia, de Scriptor. Hist. Philos. III. 13. p. 282. Vid. Fabricium B. Gr. T. IV. p. 172.” Idem ibidem: “Ptolemaeum Peripateticum Fabric. B. Gr. T. II. p. 310. laudari putat a Sexto Empirico adv. Gramm. I. 3. p. 229. In quo virum egregium ratio fallit. Nam primum Ptolemeus, quem Longinus vidit, per temporis rationes vix potuit a Sexto Empirico commemorari. Deinde Longinus diserte testatur, eum nihil praeter carmina et declamationes, scriptum reliquisse.” Mox ad τεχνικὸν Fabricius: “Nullum de arte vel disciplina quadam scriptum.” Deinde pro δόξασθαι ex Ed. Plotin. Bat. sil. Longini editores repperunt δέξασθαι (ut codd. nostri omnes), quam lectionem exemplis confirmat Toupius, laudans Platonis Aleib. pr. [p. 115. c. d. cf. Prisciani Gramm. L. XVIII. p. 1157. Putsch. p. 162. Krehl. et Matth. Gr. Gr. §. 585. p. 1165. ed. alt.] Quod mox Weiskius scribi vult τοῖς ὕστεροι receperisset, si vel unus codex addixisset. Nunc omnes articulum omittunt. Cr.

p. lxxii. n. τὴν ἑαυτῶν ἀποθησαντές διάροιτα.] “Ingenii sui factum literis dignioribus conservare insuper habentes. Ita locutus est Damascius ap. Suidam in Λήθῃ.” Toup. qui ibidem laudat suas Emendatt. in Suid. II. p. 130. et

assert locum Themistii p. 294. ed. Hard. Longini autem hæc elegantissima dicit. Tu cf. Commentt. Herodott. nostras I. p. 65. sq. ubi vim propriam tralatamque verborum θησαυρίζεων et ἀποθησαυρίζεων illustrare exemplis apponendis studui, in his Theophrasti ap. Athen. Epit. II. 28. p. 272. Schweigh., de caulis cacti: καὶ ἀποθησαυρίζοντις αὐτὸν ἐν ἀλμῇ, que verba quoniam in latina versione exciderunt, latina addam: et in futurum usum eos reponunt in muria. Plura dabit Lenep. ad Phalar. Epist. XXII. p. 110: quem miror non adhibuit esse a diligentissimo ceteroqui Jacobo ad Luciani Alexandr. c. XXIII. p. 49. et Wetsten. in N. T. ad 1 Tim. VI. 19. Addo Iambl. in Protrept. XX. p. 300: τάτε χρήματα δι' ἀποστίαν καὶ ἀμεῖαν ἀποθησαυρίζοντις, ἀλλ' οὐ κουροῦνται. Ita Cod. Memm. in Excerptis nostris, ut correxit Kiessling. κυροῦνται ed. Arc. et οἰκοῦνται Cod. Ciz. Idem philosophus de Vit. Pythag. XXIX. p. 137. Kust.: Πυθαγόρας τὰ τῆς ἀληθείας ἐρέκρυπτε ἥπιτρα (cf. Porphyr. Vit. Pyth. §. 57. et Wytteneb. ad Plut. p. 1214.) τοὺς δυναμένους ἐναντισθαι (ita omnes codd. nostri. Ciz. ἀναντισθαι) βραχυλογίᾳ (quatuor mei et Ciz. βραχυλογίᾳ) τινὲς ἀποθησαυρίζων (ita etiam Areer., sed Paris. ἐναποθησαυρίζων. Memm. ἐν ἀποθησαυρίζειν. Vindob. et Monacc. A. B.: ἐν ἀποθησαυρίζων. Parisinam lectionem recte secutus est Kiessling. p. 342.) ἀπερίβλεπτον (ita omnes mei: nullus ἀπερίληπτον) καὶ παμπληθῆ θεωρίας ἔκτασιν. Weiskius, posteaquam Tollii, Pearcius Morique hujus loci versiones reprehendit, ita pergit: “Ad verbum igitur illa sic reddenda sunt: *cum non curarent in scriptis majoris momenti suam condere et reponere doctrinam.* Cr.

p. lxxii. a. καὶ μεταγραφὴ—ἐποιήσατο] “Est μεταγράφειν rem ex alterius libro in suum transferre, non semper quidem verbum de verbo, sed habitu et modo tractandi mutato. Aristeas p. 233. ed. Dalecamp. De Platone Diog. Laërtius T. I. p. 291. ed. Longol.: πολλὰ γὰρ Ἐπιχάρμου προσωφέληται, τὰ πλεῖστα μεταγράψας. Nempe Platonem vult res ex Epicharmi disciplina in suos libros ita derivasse, ut, habitu et oratione mutata, eas sibi proprias faceret. Atque sic Longini locus intelligendus est.” *Morus.* Cf. quæ supra de hoc verbo similibusque diximus ad Cap. VIII. p. 107. ed. Fabr. Cr.

p. lxxii. b. ἀπὸ τῆς ἐν τῇ λέξει κατασκευῆς]

A “Elocutionis elegautia, ut recte Tollius.” *Fabric.* Tu cf. I. C. T. Ernesti Lexicon Technol. Graec. Rhet. p. 174. Mox: ἡ τῆς ἐν τῇ διανοίᾳ συνθέσεως “alii συντάξεως” *Fabric.* “Hunc locum perperam sollicitarunt viri doctissimi. Ita locutus est Erotian. in procœm. ad Lex. Hippocrat. Ἐπαπλωθένται δέ καὶ ἐπὶ τῷ τηλαγύστερον ἀχθεῖσαι πολὺ παρέξονται φῶς πρὸς τὸ εὐχατάληπτον τῆς ἐν τῇ διανοίᾳ συνθέσεως. Quae verba sedulo notanda.” *Toup.* Pearcius voluerat: τῆς ἐν τῇ λέξει συνθέσεως et τῆς ἐν τῇ διανοίᾳ κατασκευῆς. Neque tamen Tollii conjecturam esse συντάξεως, ut Weiskius suspicatur, arguunt eodd. nostri, qui sex numero eandem lectionem offerunt. Mutare C tamen noluimus. Cr.

p. lxxii. c. εἰς τὴν τοῦ λόγου διάρθρωσιν] “Recitius Tollius: ad distinctam philosophiae dogmatum explicationem.” *Fabric.* “Haec est, quam auctor §. seq. σαφεστέραν ἔξιγησιν appellat.” *Morus.* Cf. Jacobs. ad Philostr. Imag. p. 581. et supra a me dicta ad vocem διαρθρῶν c. XVIII. D fin. p. 123. Mox: οἱ δὲ—ἀποδεξάμενοι (Fic. expressit ἀποδεξάμενοι, vertens elegentur. cf. Var. Lect.)—χρησάμενοι: “Qui vero rerum, quas traetarunt, multitudine studium scribendi ostenderunt, et propria ipsis usi sunt ratione.” *Weisk.* Mox: ὁ μὲν τὰς Πυθαγορέος (cf. Var. Lect.) ἀρχὰς καὶ Πλατωνικὰς—καταστησάμενος: “Quorum E ille principia Pythagorica et Platonica dilucidius, quam priores visus est explanasse.” *Weisk.* Hinc Plotinum in Pythagoricorum catalogum relatum videmus in Fabr. B. Gr. Vol. I. p. 864. ed. Harl. ubi hic ipse locus ita laudatur: “De Plotino Porphyrius inter alia” scribere debebat: *Longinus* apud Porphyrium. Alia quædam apponam F ad Fabr. B. Gr. Vol. V. in capite de Plotino. Cr.

p. lxxii. d. Οὐδὲ γὰρ οὐδὲν ἐγγύς τι] Ed. Basil.: οὐδὲ γὰρ ἐγγύς τι. *Fabrie.* ita, ut nos declimus et ita libri miscr. (vid. Var. Lect.) Tollius, Toupius et Wyttenebach. scribi volunt: οὐδὲ γὰρ οὐδὲν ἐγγύς τι, et istud οὐδὲν e similitudine soni in sequenti ἐγγύς natum videtur. Weiskius tamen G Fabricii Lectionem reduxit, addens: “Sed recitius haberet: οὐδὲ γὰρ οὐδέν τι ἐγγύς, quod tamen in ipsis Longini verbis ponere non sum ausus. Nec multo deterius est, quod editi libri habent: οὐδὲ γὰρ ἐγγύς τι: non enim proxime accedunt, quod ex Attica ratione est: longissime absunt. Sed nequaquam probo Tollii et Toupii commen-

tum οὐδὲ γὰρ οὐδὲ ἐγγύς. Nam οὐδὲ talibus in libris statim repeti vix potest sola particula γὰρ interjecta, nisi aliud etiam οὐδὲ deinceps positum refertur, ut fiat *neque—neque.*” Toupius formulam ἐγγύς τι illustrat binis exemplis ex Aristotelis Rhet. II. 11. et e Suida in ’Οδαίναθος repetitis.—τὰ Νομηνίου, καὶ Κρονίου, καὶ Μοδεράτου, καὶ Θρασύλλου. Porphyrius ap. Euseb. Hist. Eccles. VI. 19. p. 244. sq. ed. Taurin. de Origene Adamantio: Συνῆν τε γὰρ ἀεὶ τῷ Πλάτωνι, τοῖς τε Νομηνίου καὶ Κρονίου, ’Απολλοφάρους τε καὶ Λογγίνου, καὶ Μοδεράτου Νικομάχου τε καὶ τῶν ἐν τοῖς Πυθαγορέοις ἐλλογίμων ἀνδρῶν ὡμίλει συγγράμμασιν. Sed illie pro Λογγίνον legendum esse ’Αλβίνον contendit Ruhnken. de Longino §.VII. p. 503. Bergm. qui de toto hoc Eusebii loco conferendus est. De Numenio et Cronio supra vidimus ad cap. XIV. p. 116. Videamus nunc de duobus reliquis. Porphyrius de Vita Pythag. §.48. p. 46. ed. Kuster.: ἢ δὲ περὶ τῶν ἀριθμῶν πραγματείᾳ, ὡς ἄλλοι τε φασὶ, καὶ Μοδέρατος ὁ ἐκ Γαδείρων πάντι συνετῶς ἐν ἔνδεκα (Cod. Monac. A. nr. 91: ἐν δέκα, sic.) βέβλοις συναγαγὼν τὸ ἀρέσκον τοῖς ἀνδράσι, διὰ τοῦτο ἐσπουδάσθη. Floruit Moderatus Neronis aetate. Ejus discipulum Lucium memorat Plutarchus Symposiace. VIII. 7. p. 727. B. p. 999. Wytt. Scriptis Πυθαγορικῶν σχολῶν libros undecim teste Porphyrio l. l. *deem* siquidem librarius Codicis Monac. voluit: ἐν δέκα, *quinque* teste Steph. Byz. p. 255. Berkelii. Ejus fragmentum de natura numeri (*ἀριθμοῦ*) servavit Stobaeus Eclogg. Physs. I. 2. 8. p. 18. Heeren. Plura de eo H. Valesius ad Euseb. l. l. Fabricius et Heumannus in Bibl. Gr. III. 853. ubi tamen falso citatur Suidas in Γάδειρα. Wyttenbachius in Biblioth. Crit. II. 8. p. 122. qui etiam in hujus philosophi mentione insignem Meinersii negligentiam notavit, et Heeren. de Fontibus Eclogarr. Stobaei II. 2. p. 303. sq. De *Thrasyllo* Scholiastes Juvenal. ad Satir. VI. 576. p. 258. ed. Crameri: “Thrasillus (leg. Thrasyllus) multarum artium scientiam professus postremo se dedit Platonicæ sectæ, ac deinde mathesi: qua præcipue viguit apud Tiberium cum quo sub honore ejusdem artis familiariter vixit: quem postea Tiberius in insula Rhodo præcipitare voluit in pelagum, quasi conscientum præmissæ (Pithocus mavult: *promissæ*, et ita Casaub.) dominationis. Quem dolum cum præ-

A sensisset, fugit.” Vid. Sueton. in Tiber. c. XIV. et ad eum Is. Casaub. Tacit. Annall. VI. 20. sq. Fabricius et Heumann. in Bibl. Gr. Vol. III. p. 190. Harl. et interpr. ad Dion. Cass. LV. p. 783. Reimar. et LVII. p. 861. Cr.

p. lxxii. e. ‘Ο δὲ Ἀμέλιος, κατ’ ἵχνη μὲν τούτου βαδίζειν προαιρόμενος] Retinui μὲν, licet altero membro repetatur, et omittant aliquot libri. Nec haeserunt in eo Longini interpretes. Cf. etiam Matth. Gr. Gr. §. 622. 5. p. 1263. ed. see. Admonent autem haec Homericorum locorum Odyss. β'. 406. γ'. 30. ε'. 139. et η'. 38: μετ' ἵχνια βαῖνε θεοῖς. (unde colorem duxit Plato in Phædro p. 266. B. annotante Heindf. ad eum locum p. 313.) et Pindarici Pyth. X. (11.) 19. sq.

—: τὸ δὲ συγγενὲς ἐμβέβακεν ἵχνεσιν πατρὸς (ἵχνος τοῦ συγγενοῦς dixit Plotinus p. 51. G.) Sed alibi etiam eum verbis motum significantibus hoc substantivum jungit Plato, ut Politico p. 290. D: οἶνον γέ τιος ἵχνος ἐφ' ὃ πορευόμεθα, quo de loco præclare egit Clariss. Heusdius mens in Specim. Crit. in Platon. p. 137. Alia harum formularum exempla ad hæc 2 Petri II. 21: ὥντα ἐπακολουθήσητε τοῖς ἵχνεσιν αὐτοῦ concessit Westenius in N. T. Cr. Mox: τὰ πολλὰ μὲν τῶν αὐτῶν δογμάτων ἔχόμενος: “Minus recte accepereunt viri doctissimi. Est plerumque. Quare locus ita vertendus est: *Et plerumque eadem amplexus dogmata in corum tractatione multo prolixior et operosior est.*” Toup. “Omiserunt nempe humano errore in versione *fere* aut *plerumque* (τὰ πολλὰ), cetera tamen non deterius interpretati.” Weisk. Et vero cum sectari se Plotinum videri vellet Amelius, Plotianis tamen prorsus contraria placita aliquot in suis scriptis consignavit. Cujus rei insigne exemplum prodit Proclus in Platonis Timæum p. 93. infr. Qua de re diximus ad Plotinum, v. c. ad finem Enneadis II. lib. 3. p. 148. Cr.

p. lxxii. f. καὶ τῇ τῆς ἐρμηνείας περιβολῇ] Perperam hæc accepérat Morus de *ornatu elocutionis qui adsumitur, quo res velut induitur.* Recte contra Weiskius: “Longinus universe laudat ejus (Plotini) τύπον τῆς γραφῆς, et, quod hoc maxime pertinet, τῶν ἐντοιῶν τὰνδρὸς τὴν πυκνότητα (Fragm. VI. E.) Cum igitur Amelius l. l. dicatur τῇ τῆς ἐρμηνείας περιβολῇ in contrariæ rationis studium abductus esse, non *ornatus* quidem hic potest intelligi, qui nec τύπῳ τῆς γραφῆς

Plotini defuit, sed *justo latior de rebus disputatio et fusa per particulas explicatio*. Haec enim contraria est τῇ πνκρότῃ τῶν ἐνροιῶν Plotini.” Tum landat quae supra legimus in hac Vita XIV. p. 115: ἐν δὲ τῷ γράφειν κ. τ. λ. De ambagibus disputantium Plato in Phaedro p. 272. usurpat: μακρὰν περιβαλλομένους, ubi vid. Ast. p. 380. Cr.

p. lxxii. 5. τί τις ἀν κινέν οἶοιτο δεῦ] “Excitare, sollicitare, impugnare.” Fabric. “Quid cuim putet aliquis ceteros refutandos, sententia movendos? Sic paulo post κινέν δόξας, labefacere.” Morus. De verbo κινέν, adjuncta vi commovendi, sollicitandi, labefactandi, immuntandi, egerunt Heindf. ad Platou. Theat. §. 35. C p. 331. Wesseling. ad Diod. Sic. I. 95. p. 107. Coray ad Isoerat. Busir. II. p. 173. Valcken. ad Xenoph. Memorabb. IV. 2. 2. Wytttenb. ad Plutarch. de S.N.V. p. 11. p. 315. ed. Oxon. Cf. etiam Sturz. Lex. Xen. II. p. 745. Cr.

p. lxxiii. b. ταῦτα λαβόντες] “Lego: τὰ αὐτῶν λαβόντες.” Weisk. Libri non suffragantur; neque opus est mutatione. Cr. Mox: οὐχ ὅτι τῶν κεφ.—ἐπιχειρημάτων “Genitivi τῶν κεφαλαίων ετ ἐπιχειρημάτων pendent ab antecedente οὐδέν: sed postremi, συναγωγῆς et κρίσεως ab ἐπιμεληθέντες.” Weisk. Extrema haec reddit Fabricius: “Ne colligere quidem, nedum seligere meliora.” Weiskius haec et proxime antecedentia ita Latine exhibet: “Præstimum cum nihil a se excogitatum addiderint, non dicam rerum et capitum, sed ne argumentorum quidem, neque curarint illa e pluribus congerere aut excerptere meliora.” Cr.

p. lxxiii. i. Βασιλέα τὸν Τύριον] i. e. hunc ipsum Porphyrium. Cf. supra c. XVII. p. 119. cum annott. et animadverte etiam a Longino Tyrium vocari (nam *Syrium* h. l. Latina Fabricii mendose.) Cf. supra cap. VII. fin. p. 117. ibiq. annott. Cr. Mox: τῆς παρ' ἡμῖν ἀγωγῆς “Longini quoque auditor fuit Porphyrius, Suida teste et Eunapio. De libro autem, quem adversus Plotinum scripsit ejusque retractatione, quam h. l. Longinus improbat, vid. supra c. XVIII.” Fabric. P. 123. ed. Fabr., quem locum ad haec Longini verba illustranda excerpit Tollus. De Porphyrio Longini discipulo vid. Eunap. p. 7. Boiss. et hujus Wytttenbachiique annott. p. 156. et p. 30. et cf. Ruhnkenii Disp. de Longino §. VIII. p. 505. Bergm. Cr.

A p. lxxiii. 1. μετρίως ἀντιγραφῇ διελέγεται δοκοῦμεν] “Leg. μετρίῳ ἀντιγραφῇ vel certe μετρίῳ τῇ ἀντιγραφῇ.” Tollus. Metrīos διελέγεται est satis confutasse. Aeschines contra Timarchum p. 12: καὶ περὶ μὲν τούτων μετρίως ἐλπίζω μοι προειρήσθαι. Ac de his satis me prafatum arbitror.” Toup. “Hoc ipsum Toupius supra ad περὶ θύφους XXVIII. 2. [p. 100. ed. Weisk.] monere debebat.” Weiskius; qui Tollii conjecturas comprobant. Libri tamen non suffragantur. Nee necesse est quidquam mutari. Cr.

p. lxxiii. m. Ἡμεῖς δὲ αὐτὸς μόνον προσηρκήσθημεν, τῇ κοινῇ—ἐπιγραφῇ] “Sie recte legitur. Hujus Græcissimi elegantiam minus perspectam habuerunt nostri Interpretes.” Toupius; qui hanc formulam et similes multis exemplis illustravit, quae nunc non est quod repetamus, cum haec res hodie pervulgata sit. Weiskius laudat Longinum II. Υ. XXXV. 4. “Cod. Vat. recte αὐτὸς μόνος, non αὐτῷ, ut legi jubet Morus. Vid. praeter Toup. meam *Lettre critique* p. 97.” Bast. D Vid. Bastii Epist. Crit. ed. Latin. p. 135. not. 56. Etiam nostri libri omnes αὐτὸς μόνος. Paullo prius: περὶ τοῦ τρόπου τῆς Πλωτίνου φιλοσοφίας ἔγραψεν: “Lege ἐπέγραψεν.” Wytttenbach. in notis mserr. Idem conjectit Weiskius. Libri vero omnes vulgatam servant. Cr.

p. lxxiii. n. πρὸς τὴν Ἀμελίον ἐπιστολὴν] Fabricius et Longini Edd.: πρὸς τὸν Ἀμέλιον ἐπιστολὴν, et Fabricius in not.: “Alii πρὸς τὴν Ἀμελίον ἐπιστολὴν, minus bene, ut ex præcedentibus patet.” Ego tamen libris nostris obtemperandum duxi, qui ad unum omnes cum Ed. Basil. conspirant.” Cr.

p. lxxiii. οἰενεγκέν Πλωτίνον τε καὶ Ἀμέλιον] F “Longinus supra c. XX. sect. 9.” Fabric. [§. 6. p. 180. ed. Weiskii.]

p. lxxiii. a. τὰ Νουμηρίου δὲ οὐχ ὅτι ὑποβάλλεσθαι—δόγματα,] “Longinus supra c. XX. sect. 10. (p. 130. sub fin.). Porro Tollus haec verba ita legenda esse putabat: χρήσασθαι. Τὰ Νουμηρίου δὲ Πλωτίνον οὐχ ὑποβάλλεσθαι καὶ τὰ ἐκείνων πρεσβεύειν δόγματα. [conf. supra c. XVII. init. p. 19. med.] ἀλλὰ τῶν Πνθαγορείων αὐτοῦ τε Πλάτωνος μετιέναι δόγματα.” Fabric. “ἔχομένον: Cod. Voss. [Leid.] ἐλομένων, quod propius ad Tollii Πλάτωνος accedit.” Wytttenb. Vides hume favere Tollianæ conjecturæ, et quis non ei faveat, qui codicum nostrorum vestigia persequatur, unde

corruptelæ manifestus fit hic locus, et qui reputet Porphyrium hic propemodum ad verbum repetere ea, quæ Longinus superiore capite de Plotino Amelioque pronuntiarat? Quid autem ille ibi de Plotino? Videlicet ὁ μὲν τὰς Πνθαγορείους ἀρχὰς καὶ Πλατωτικὰς ὡς ἔδοκε, πρὸς σαφεστέραν τῶν πρὸ αὐτοῦ καταστησάμενος ἐξήγησεν. Quocirca equidem verum vidisse Tollium existimem: in textu tamen constituendo librorum auctoritatem secutus sum; unde recepi τάκεύοντ et ἐλομένον. Mox καὶ οὐδὲ ἐγγὺς εἴναι τὰ Νομηρίου—τοὺς Πλωτίουν περὶ τῶν αὐτῶν συγγράμμασιν. Quod h. l. plurimi libri offerunt συγγραμμάτων recipere noluimus, quia, ubi unus librarius præcedentis vocabuli terminatione deceptus erraverat, reliqui se ei eo promptius aggregabant, quo usitatiorem vocis ἐγγὺς similiusque constructionem cum Genitivo noverant. In loco enim gemino supra cap. XX. p. 130. sub fin. ad unum omnes Dativum agnoscunt, et vid. Matth. Gr. gr. §. 386. 6. p. 708. Cr.

p. lxxiv. b. δπι τῆς τ' Ἀμελίου (ita scripsi cum bono libro pro Ἀμελίου)—τὸ ἀφιλόσοφον—ἐφυλαξάμην, καὶ πρὸς ζῆλον τὸν Πλωτίου γράφων ἔσχρων.] Extrema ita sunt reddenda: et me ad Plotini imitationem (docendique genus) in scribendo spectasse. Videamus de singulis. Longinus c. XX. scripsérat, quod Porphyrius h. l. repetit: Βασιλεὺς (i. e. Πορφύριος) οὐκ ὀλέγα κατὰ τὴν Πλωτίου μίμησιν συνέθηκεν. Jam ζῆλος est μίμησις. Vid. Ammon. p. 64. Valcken. ζῆλος δὲ μίμησις καλοῦ. Moeris p. 168. ibiq. Pierson. Thomas Mag. p. 406: Inde altera nascitur vox significatio, ut dicendi genus designet. Strabo XIV. 41. p. 572. Tzsch.: Ἡγησίας δὲ ὁ ἥρτωρ ὁ ηρῆς μάλιστα τοῦ Ἀσιαροῦ λεγομένου ζήλου, ubi male Nylander adversantibus libris omnibus: στύλου. Plutarch. Anton. c. II. p. 54. Coraii: ἔχρητο δὲ τῷ καλονυμένῳ Ἀσιαρῷ ζήλῳ τῷ λόγῳ. Nam quod plures sectantur et imitantur, id existit deinceps dicendi scribendiisque genus. Nec proinde male Ficinus Plotini formam reddidit. Quod deinde plures Codd. nostri habent ἀφεώρων non displicet, et ejusmodi est, ut non a librario videatur profectum. Nam etsi simplex ὄρᾱν πρός τι idem est, videlicet ad aliquid spectare se accingere, aliquid sectari, compositi tamen verbi hæc vis paulo rarior videtur. De verbi compositi vario usu et constructione hi loci consignandi

A sunt in Lexicis: Lycurgus adv. Leocrat. VI. p. 5. sq. ed. Coraii. Dicaearchus ap. Athen. XIII. p. 594. f. p. 151. Schwgl. cum Var. Lect. et Animadvv. Himerii Orat. VIII. 4. p. 548. Wernsdſ. et ipse noster Porphyrius de Antro Nymph. III. p. 4. ὡς ἀν σχεδὸν πάντων τῶν iερῶν—τὰς εἰσόδους ἔχοντων πρὸς ἀνατολὰς τετραμέρας τῶν δὲ εἰσιόντων πρὸς δύσιν ἀφορώντων. ubi ex appositis vis vocis intelligitur. Cf. tamen Goenſii Animadvv. p. 87. Cr.

p. lxxiv. c. ὡς, εἰ καὶ—συνέβη δυνηθῆναι συμμέται αὐτῷ,] “Interpres rectius legit: ὡς εἰ.” Fabric. “ὡς, εἰ καὶ—Lege ὡς ut Interpr.” Wytt. De Ficino certe non spoponderim. Nec ullus liber MS. suffragatur. Crediderim etiam Porphyrium tune scripsisse: περὶ Πλωτίου γράφων, ne ὡς ad Plotinum referretur. Quocirca ὡς retinui, et, quo intelligentiae consulerem, virgulam adjeci. Ad Constructionem adhibe Matth. Gr. gr. §. 519. p. 997. Mox vero Fic. expressit δυνηθῆναι, quod ex plurr. Codd. receperimus. Cr.

p. lxxiv. d. Ἀλλὰ τίη μοι τῶντα κ. τ. λ.] Distinguenda hæc esse a locis Homericiis cum hoc loco male confusis docet Heynius Obss. in Iliad. x. 126. sq.: “Alio modo proverbialis locutio accipienda est apud Hesiodum Theog. 35. proprius forte ad fabulam de ortu hominum, seu de habitatione in cavis arborum et rupium.” Cr.

p. lxxiv. e. οὖδα δ' ἐγὼ φαμοῦ τ' ἀριθμὸν—καὶ οὐ λαλέοντος ἀκούων.] Non neglexit nostrum locum diligentissimus Wesselingius ad Herodot. I. 47. qui contra atque Valckenarius ad Eran. Philou. p. 170. istud οὐ λαλέοντος e Grammaticorum interpretamento natum recte judicat. Et φωρεῦτος agnoscit inscriptio, quam nuper denuo exhibuerunt viri docti Rose in Inscriptt. Grr. p. 416. et Boeckh. in Corpore Inscriptt. I. p. 416. cum Oracula Sibyllina VIII. p. 749. sq. Gal. et et Angel. Mai. p. 53. v. 125. 135. cum vulgata conspirent, quæ in Porphyrio haudquaquam sollicitanda et hanc dubie satis antiqua est. Plura dedimus ad Herodot. I. l. ed. Bæhr. et nostr. G Cr.

p. lxxiv. f. καὶ οὖτα περὶ Πλωτίου ἔθεσπισεν.] “Hoc oraculum Joannes Opsopœus suæ collectioni Oraculorum [Oracula Metrica Apollinis—alior. Paris. 1607. p. XXII.] præfixit, in enjus editione errores quidam typorum, qui in Ficiniana irrepserant, sublati. Alios et ipse sustuli.”

Fabric. Adjicit etiam Testimoniis de Oraculis de Gallaeus in ed. Sibyllin. Oracull. T. I. ad calcem p. 8. sq. indeque nuper V. Cl. *Frid. Muenter.* in *Antiquarische Abhandlungen.* Kopenhagen. 1816. p. 274. sqq. cum emendationibus Clarissimi Thorlacii et cum versione Germanica. Mentionem hujus Oraculi fecit etiam B. Bendtsen. in prolusione, quae inseribitur Marmora Mystica. Havniae. 1819. p. 4. sq. Ceterum hunc locum Porphyrii de Oraculo confusisse videtur cum ejusdem opere de Oraculis Eunapius in Porphyrio p. 9. Boissonad. judice Wyttenbachio in Annot. p. 39. Qui quidem: "Ergo, ait, solitam sibi negligentiam secutus fuerit Eunapius, qui locum ex Vita Plotini cum singulari Porphyrii opere de Oraculis confuderit, quod certe opus significare videtur his verbis: καὶ μετὰ ταῦτα ἄλλα πραγματεύεται ὅπως χρὴ τοιώτων ποιεῖσθαι ἐπιμελεῖσθαι, ubi nostra opinione requiratur πεπραγμάτευται, scripsit, libros composit." Cr.

p. lxxiv. 8. **Αμβροτα φορμίζων ἀναβάλλομαι κ. τ. λ.]* Tib. Hemsterh. ad Apollon. Rhod. v. 307. in Hemsterhusii Aneidd. T. I. p. 304. ed. clar. Geel. agens de duplii forma quorundam Adjectivorum in *os* et *ης* ita: *"*Αμβροτα ὕμνον* perlicenter Apollo videtur posuisse pro *άμβροτον* ap. Porphyr. de Vita Plotini v. 1; aliter tamen v. 25." [Quid, si legendum sit *φορμίζων* et jungendum *άμβροτα φορμίζων?* Mr.] De v. *ἀναβάλλομαι* cf. Schol. Aphthon. in Matthei Lectt. Mosqq. II. p. 81. et Schol. Philostrati ad Vit. Apollonii in Georg. Jos. Bekkeri Specim. in Philostrat. p. 121. In Platonis Theeteto. p. 175. c. Heindf., Casauboni eruditione usus verba *ἀναβάλλεσθαι* δὲ οὐκ ἐπισταμένου ἐπιδέξια ἐλενθέρως de amictu dextre componendo (*δεξιῶς*) interpretatur p. 400. Quam explicationem adhibuerunt Themistio p. 263. T. Hemsterh. ad Thom. Mag. p. 65. et Jacobs. ad calcem Dionys. de Composit. ed. Goeller. p. 288. Alii aliis scriptoribus Sallierius tamen Atheneo ejusque magno interpreti obloquens explicat *préluder.* (Vid. Schweighäuser. ad Athenaeum (Animadvv. I. pag. 169.) Atque huic adstipulatur nuper editus Scholiastes Bodleianus p. 77. ed. Gaisford. Qui posteaquam hanc ipsam interpretationem prodidit, aliorum rationem adjicit comprobataque, qui pro προοιμίζεσθαι s. ἀρχεσθαι καθαρίζειν acceperant. Quae ratio si valeat (nihil enim de-

A cerno), comparandus fuerit Platonis locus in Sympos. p. 177. p. 379. Bekk.: "Ἐρωτα δὲ μηδένα πω ἀνθρωπον—ἀξίως ἴμινθσαι.—δοκεῖ γάρ μοι χρῆναι ἔκαστον ἡμῶν λόγον εἰπεῖν ἔπαινον" Ερωτος ἐπὶ δεξιὰ ὡς ἀν δύνηται κάλλιστον, et adhibenda esse verba Ciceronis Tuscul. I. 3: "Themistocles eum in epulis recusaret lyram, est habitus indoctor."—*ὑψαίστων.* Pindar. Nem. IV. 71. sqq. (44.) *Ἐξύψαινε—φόρμυγξ—μέλος.* Similiter *ὕμνον* *ὑψαίστων* dixit Theod. I. 4. Cr. Add. Pindari Fragm. 170. p. 647. Boeckhii. Mr.

p. lxxiv. b. *κλήσω]* *Æschyleum* dicit Thorlacius. Vid. Choëphor. 315. ibiq. Blomfield. Euripid. Iphigen. Aulid. 1522. Aristoph. Aves 951. cf. v. 6. Mox Gallaeus in Oracull. I. I. γερύσασθαι. vitiose. Antiqua Scholia in Hesiod. Theog. v. 28. exhibent γερύσασθαι pro μιθήσασθαι, quae lectio quum placuisset Graevio, non tamen probata est F. A. Wolfio et Th. Gaisford. in poëtis Grr. minorr. I. p. 71. Quod Ilgenius ad Hom. Hymn. in Mercur. v. 425. γαρύειν de humana voce usurpari dicit, verum quidem: sed tamen etiam de animalibus usurpari docet Philetæ illud ap. Athen. II. 71. p. 273. Schwgh. et in Anthol. Gr. I. p. 122. Jacobs.: Γηρύσαστο δὲ νεβρός. Cf. ad eum locum Car. Phil. Kayseri τοῦ μακάριτον annott. in Philetæ Coi Fragg. N. XIV. p. 55. sqq.—v. 5. *ἐρωᾶς* inde ab Homero frequentatum poëtis. Cf. Heynii Obs. in Iliad. λ. 357. et in φ. 251. Deteriore tamen etiam sensu usurpat Proclus Hymn. in Musas, vs. 10. ad quem vid. Jacobs. in Antholog. Gr. II. 3. p. 285. Quos hymnos omnino cum hoc oraculo comparare et Jacobsianas annotationes adhibere conduceat. Cr.